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Dzisiejsza  Niedziela  zwana  „Ad  Gentes”  –  jest  Dniem  Modlitwy,  Postu  i  Solidarności  z
Misjonarzami.  Naszymi  modlitwami  obejmujemy  misjonarzy  głoszących  Ewangelię  „na
krańcach  świata”.  Możemy  wesprzeć  także  materialnie  misjonarzy  składając  ofiarę  przy
wyjściu z kościoła.
Zapraszamy dzisiaj o godz. 17.30 na Gorzkie Żale, a w piątek po Mszy św. wieczornej, czyli o
godz. 18.30 na nabożeństwo Drogi Krzyżowej. Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać
odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zachęcamy do skorzystania  z  sakramentu pojednania.  Spowiedź jest  codziennie  15 minut
przed Mszą św. i w niedzielę na początku każdej Eucharystii. W każdą środę po Mszy o 9.00
odbywa się  godzinna adoracja  Najświętszego Sakramentu  z  możliwością  przystąpienia  do
spowiedzi św.
Rekolekcje wielkopostne planowane są w naszej parafii w dniach 30.03-2.04.2025 Poprowadzi
je o. Maciej Zinkiewicz z Zakonu Braci Kapucynów.
W tym tygodniu w środę 19 mara obchodzić będziemy Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca
Najświętszej Maryi Panny. Chociaż nie jest to uroczystość nakazana, to jednak zachęcamy do
uczestnictwa we Mszy św., zwłaszcza mężów i ojców.
W środę zaczynam po raz piąty TYDZIEŃ MODLITW O OCHRONĘ ŻYCIA, który zakończymy w
Dzień Świętości Życia w Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.
Zapraszamy na katechezę zatytułowaną: "Pierwsze przykazanie Dekalogu". Otwarte spotkanie
działającej w naszej parafii grupy MaranaTha odbędzie się w kawiarence parafialnej w środę
19 marca po wieczornej Mszy św. Spotkanie będzie otwarte, a to znaczy, że można w nim
uczestniczyć bez żadnych zobowiązań. Można przynieść ze sobą Pismo święte i Katechizm
Kościoła Katolickiego
Przypominamy, że w związku z Rokiem Świętym oraz Jubileuszem 100-lecia naszej diecezji, w
jubileuszowym kościele Zesłania Ducha Świętego w Sopocie, odbywają się katechezy związane
z Sakramentem Bierzmowania oraz darami Ducha Świętego. W najbliższą sobotę 22 marca o
19.00 katecheza dotyczyć będzie daru rozumu.
Zachęcamy do skorzystania z corocznej propozycji „Caritas” jaką jest kartonowa skarbonka na
wielkopostną jałmużnę. Wypełnione skarbonki będzie można przynieść do naszego kościoła w
Niedzielę  Palmową.  Z  zebranych  środków zostaną  przygotowane  paczki  z  żywnością  dla
najbardziej potrzebujących.
Gdańska „Caritas” zaprasza również do udziału w wielkopostnej akcji „PODARUJ CIEPŁO”, w
której  celem  jest  zbieranie  materiałów  do  produkcji  świec  okopowych  dla  żołnierzy
ukraińskich. Niepotrzebne świece albo resztki świec, można przekazywać bezpośrednio do
specjalnego kosza, który znajduje się przy wejściu do kościoła.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.


